
Nabídka eviXscna 3D Heavy Duty Quadro (1/3) 
  

 

 

Prodej předváděcího skeneru 
eviXscan 3D Heavy Duty Quadro 

 
Společnost MEPAC CZ, s.r.o. nabízí skener eviXscan 3D Heavy Duty Quadro, který sloužil 
pouze jako předváděcí. 

Zařízení bylo pravidelně servisováno.  

V případě zájmu lze dohodnout prohlídku a předvedení stroje.  

Předpokládaná prodejní cena na vyžádání. 
K dohodnuté prodejní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

Rozsah naší součinnosti při instalaci, uvedení do provozu a zaškolení – dohodou. 

Po dohodě možné dokoupení příslušenství. 
 
 

V případě zájmu kontaktujte: 
Ing. Marcin Poloczek, 
Aplikační inženýr, 
tel.: + 420 722 919 011 
e-mail: 
marcin.poloczek@mepac.cz 
 

 
Obsah nabídky: 
 

• Základní parametry 
• Aktuální fotografie 

Adresa provozovny: 
MEPAC CZ, s.r.o. 
Nebory 547 
739 61 Třinec 

mailto:marcin.poloczek@mepac.cz


Nabídka eviXscna 3D Heavy Duty Quadro (str.2/3
 

 

 

 
 
eviXscan 3D Heavy Duty Quadro je skener, který využívá modré strukturované světlo. Má 
utěsněné, uzavřené pouzdro, vyrobené výhradně z oxidovaného hliníku. Toto provedení bezpečně 
chrání vnitřek skeneru před náhodným mechanickým poškozením, vlhkostí a prachem. 
 
Heavy Duty Quadro je ideální pro nepřetržitý provoz ve výrobních halách s proměnlivou teplotou a 
osvětlením. Aktivní chlazení dále zvyšuje odolnost skeneru vůči vysokým teplotám. 
 
Dva rozsahy skenování měří geometrii složitých objektů různých rozměrů. Změna rozsahu se 
provádí pomocí softwaru a nevyžaduje výměnu objektivu ani rekalibraci, což značně usnadňuje 
práci se skenerem. Dva rozsahy skenování navíc zvyšují všestrannost skeneru Heavy Duty Quadro. 
 
 
Klíčové vlastnosti: 
 

• připraven k práci v různých okolních podmínkách, 
 

• vysoká odolnost vůči vnějším faktorům 
 

• všestrannost díky dvěma rozsahům skenování,  
 

• snadná změna rozsahu, 
 

• distanční polohovací lasery. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nabídka eviXscna 3D Heavy Duty Quadro (str.3/3
 

 

 

 

eviXscan Heavy Duty Quadro je ideální pro kontrolu kvality i reverzní inženýrství. 
 
Společnost Loster používá Heavy Duty 
Quadro skener k navrhování nových 
motocyklových komponentů. V procesu 
vývoje produktu, aby byla zachována 
původní kvalita, je nutné znovu vytvořit 
geometrii původních dílů. Využití 
technologie 3D skenování velmi zrychluje 
celý výrobní proces a zlepšuje jeho 
kvalitu, navíc zvyšuje opakovatelnost a 
umožňuje snadnou editaci připravených modelů  
 
Bohatá sada příslušenství 
 

 
 
Standardní sada obsahuje software eviXscan 3D Suite 2.7, 20kg otočný stůl, sadu artefaktů (8ks), 
sadu 20mm (1000ks) markerů, kalibrační podložku, stativ, kalibrační desku A3, přepravní box. 
 
 

 


	Prodej předváděcího skeneru
	V případě zájmu kontaktujte:
	Obsah nabídky:
	Adresa provozovny:


